

**ÓRGÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS - PI

DADOS GERAIS

PRAZO DE PAGAMENTO: A COMBINAR

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 4710-4; CONTA CORRENTE: 109557-9

PROPOSTA DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, DEVIDAMENTE
C. ASTRADA NO CNPJ Nº 19.086.670/0001-09 E INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.531.367-4, SEDIADA NA RUA DOM BOSCO,
Nº 3201, BAIRRO SAMAPI, CIDADE DE TERESINA, ESTADO DO PIAUÍ, REFERENTE AOS PRODUTOS ABAIXO SOLICITADOS:

LOTE I – FAMÁRCIA BÁSICA

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
1	20.000	COM	ACIDO FÓLICO 5MG – COM	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
2	1.200	FRC	AMBROXOL 30MG ADULTO- FRC 100ML	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais
3	20	UND	AMPICILINA 250MG C/60ML, SUSP. ORAL	R\$ 3,59	três reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 71,80	setenta e um reais e oitenta centavos
4	18.000	COM	ANLOPIDINO 5MG-COM	R\$ 0,04	quatro centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
5	30	FRC	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML,SOL.INALATÓRIO,FR C. C/ 20ML-FRC.	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 158,10	cento e cinquenta e oito reais e dez centavos



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

6	100	UND	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS 20ML	R\$ 1,13	um real e treze centavos	R\$ 113,00	cento e treze reais
7	100	UND	CETOCONAZOL 200 CREME	R\$ 3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$ 371,00	trezentos e setenta e um reais
8	5.000	UND	CETOCANAZOL 200 MG – COM	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
9	1.000	UND	CINARAZINA 75 MG	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
10	5.000	UND	COMPLEXO B – COM	R\$ 0,05	cinco centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
11	1.200	UND	COMPLEXO B XPE 100ML	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
12	1.200	UND	DEXAMATASONA 0,1MG/ML - FRC. 100ML	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 2.148,00	dois mil, cento e quarenta e oito reais
13	500	UND	DIMETICONA 75MG/ML, SUSP. ORAL GOTAS, FRC, C/15ML	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais





14	12.000	UND	ENALAPRIL 5MG-COM	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
15	100	UND	ESPIRONOLACTONA 50MG – COM	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
16	1.500	UND	IBUPROFENO SOL. ORAL 50MG/ML, GOTAS, FRC. C/30ML	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
17	3.000	UND	MEBENDAZOL 100MG – COM	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
18	200	UND	MEBENDAZOL 20MG/ML-SOL. ORAL- FRC.30 ML	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
19	12.000	UND	METFORMINA 850MG-COM	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
20	1.000	UND	METRONIZADOL SUSP. ORAL 200MG/5ML, FRC C/80ML.	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 4.490,00	quatro mil, quatrocentos e noventa reais
21	800	UND	METRONIZADOL + NISTATINA CREM VAG 50G-BNG	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
22	100	UND	MICONAZOL 20MG/G CREME VAG. BNG C/ 80G-BNG	R\$ 5,18	cinco reais e dezoito centavos	R\$ 518,00	quinhentos e dezoito reais
23	800	UND	NEOCIMINA + BACITRACINA 5MG + 250UI, BNG C/ 10G	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.744,00	mil setecentos e quarenta e quatro reais





24	17.500	UND	NIMESULIDA 100MG – COM	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
25	100	UND	NIMESULIDA 50MG DE 15 ML GOTAS	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 218,00	duzentos e dezoito reais
26	1.000	UND	NISTATINA CREME 50GR	R\$ 7,81	sete reais e oitenta e um centavos	R\$ 7.810,00	sete mil, oitocentos e dez reais
27	2.000	UND	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 1.360,00	mil trezentos e sessenta reais
28	200	UND	SALBUTAMOL 0,4MG/ML., XPE, FRC. C/100ML	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
29	3.000	UND	SECNIZADOL 1G – COM	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
30	100	UND	SULFADIAZINA DE PRATA 400GR	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
31	1.500	UND	SULFATO FERROSO XPE 25MG/ML, FRC. C/100ML	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE----->>						R\$ 46.120,90	
quarenta e seis mil, cento e vinte reais e noventa centavos							



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

LOTE II – MEDICAMENTOS INJETÁVEIS

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
1	500	UND	ACIDO TRANEXAMICO, 50MG/ML,5ML- AMP	R\$ 4,79	quatro reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.395,00	dois mil, trezentos e noventa e cinco reais
2	300	UND	ADRENALINA 1G AMP.1ML	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
3	2.000	UND	ÁGUA P/ INJEÇÃO - 10ML - AMP.	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
4	200	UND	AMPICILINA 1G C/DILUENTE INJ. - FRA- AMP.	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
5	200	UND	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
6	1.000	UND	BROMOPRIDA 10MG, AMP. C/ 2ML	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 2.070,00	dois mil e setenta reais
7	300	UND	CETOPROFENO 100 MG (PROFENID) AMPOLA	R\$ 3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.074,00	mil e setenta e quatro reais
8	400	UND	CEFALOTINA 1G, S/DILUENTE - FRA- AMP.	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
9	500	UND	CEFTRIAXONA 1G IV INJ., S/DILUENTE - FRA-AMP.	R\$ 6,98	seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.490,00	três mil, quatrocentos e noventa reais
10	600	UND	CIMETIDINA 300MG - INJ. 2ML	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais



11	300	UND	CIPROFLOXACINA 200MG - BOLSA C/ 100ML, INJ.	R\$ 34,20	trinta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 10.260,00	dez mil, duzentos e sessenta reais
12	1.000	UND	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML- AMP.	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
13	1.000	UND	CLORETO DE SÓDIO 10%, AMP. C/ 10ML	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 400,00	quatrocentos reais
14	1.500	UND	COMPLEXO B 2ML INJ. - AMP.	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
15	1.500	UND	DEXAMETASONA 4MG/ML, 2,5ML- AMP.	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
16	1.000	UND	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML SOL. INJ. - AMP.	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
17	2.000	UND	DIPIRONA 500MG/ML - 2ML INJ. - AMP.	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 1.220,00	mil duzentos e vinte reais
18	500	UND	ETILEFRINA 10MG/ML - AMP.	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 1.035,00	mil e trinta e cinco reais
19	500	UND	GENTAMICINA 20MG/1ML - AMP.	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
20	600	UND	GENTAMICINA 40MG/1ML - AMP.	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.014,00	mil e quatorze reais
21	600	UND	GENTAMICINA 80MG/2ML - AMP.	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 1.038,00	mil e trinta e oito reais





22	50	UND	GLICERINA 12%, FRC. C/ 500ML, C/DISPOSITIVO PARA APLICAÇÃO- FRC..	R\$ 5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 281,50	duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
23	1.000	UND	GLICOSE 50%, 10ML - AMP.	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
24	200	UND	HEPARINA 0,25ML - AMP.	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.138,00	dois mil, cento e trinta e oito reais
25	500	UND	HIDRALAZINA 20 MG/ML - AMP.	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 2.710,00	dois mil, setecentos e dez reais
26	1.500	UND	HIDROCORTIZONA, 100 MG - FRA-AMP.	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 4.050,00	quatro mil e cinquenta reais
27	1.500	UND	HIDROCORTIZONA, 500MG - FRA-AMP.	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 7.230,00	sete mil, duzentos e trinta reais
28	1.500	UND	HIOSCINA 20MG - 1ML - AMP.	R\$ 1,07	um real e sete centavos	R\$ 1.605,00	mil seiscentos e cinco reais
29	250	UND	LIDOCAÍNA 20MG/ML, C/ ADRENALINA, 20ML - FRC.	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 705,00	setecentos e cinco reais



30	500	UND	LIDOCAÍNA 20MG/ML, S/ ADRENALINA, 20ML - FRC.	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais
31	500	UND	METILERGOMETRINA 0,2MG/ML, AMP. C/ 1ML	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
32	300	UND	METRONIDAZOL 0,5% 100ML - INJ.	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
33	300	UND	NEOCAINA 0,5% C/V 20ML FRA	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.149,00	mil cento e quarenta e nove reais
34	300	UND	NEOCAINA 0,5% PESADA 4ML FRA	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
35	200	UND	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML - AMP.	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 190,00	cento e noventa reais
36	200	UND	OMEPRAZOL, 40MG INJ - FRC.-AMP.	R\$ 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
37	800	UND	OXACILINA 500MG - FRA- AMP.	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 1.624,00	mil seiscentos e vinte e quatro reais
38	500	UND	OXITOCINA SOL. INJ. 5UI 1ML - AMP.	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais



39	1.500	UND	PROMETAZINA 25MG, AMP. C/ 2ML	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
40	200	UND	SOL. DE MANITOL 20% 250ML	R\$ 4,82	quatro reais e oitenta e dois centavos	R\$ 964,00	novecentos e sessenta e quatro reais
41	800	UND	SOL. FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
42	1.500	UND	SOL. FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
43	2.000	UND	SOL. FISIOLÓGICO 0,9%, 500ML	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 5.640,00	cinco mil, seiscentos e quarenta reais
44	600	UND	SOL. GLICOFISIOLÓGICA 50MG/ML + 9,0MG/ML, 500ML	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
45	800	UND	SOL. GLICOSADO 5%, 250ML	R\$ 2,37	dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais
46	1.500	UND	SOL. GLICOSADO 5%, 500ML	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais
47	800	UND	SOL. RINGER + LACTATO, SOL. INJ., 500ML	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.176,00	três mil, cento e setenta e seis reais





48	300	UND	TENOXICAN 20MG - AMP.	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.601,00	dois mil, seiscentos e um reais
49	1.500	UND	VITAMINA C 5G, AMP. C/ 5ML	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 1.095,00	mil e noventa e cinco reais
50	500	UND	VITAMINA K, 10MG 1ML INJ. - AMP.	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 1.015,00	mil e quinze reais

VALOR TOTAL DO LOTE----->> **R\$ 103.342,50**

cento e três mil, trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos

LOTE IV – MATERIAL HOSPITALAR

ITEM	QTE	UND	PRODUTO	P. UNIT		P. TOTAL	
1	500	UND	ABAIXADOR DE LÍNGUA, MADEIRA, PCT 100 UNID.	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
2	100	UND	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FRASCO 1000ML	R\$ 4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 452,00	quatrocentos e cinquenta e dois reais
3	10.000	UND	AGULHA DESCART. 13X4,5	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
4	10.000	UND	AGULHA DESCART. 25X06	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
5	10.000	UND	AGULHA DESCART. 25X07	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
6	10.000	UND	AGULHA DESCART. 25X08	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
7	5.000	UND	AGULHA DESCART. 30X07	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
8	5.000	UND	AGULHA DESCART. 30X08	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com

9	10.000	UND	AGULHA DESCART. 40X12	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
10	1.500	UND	ÁLCOOL 70% FRASCO 1000ML	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
11	1.300	UND	ÁLCOOL GEL 500G	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 6.123,00	seis mil, cento e vinte e três reais
12	20	CX	ALGODÃO CIRURGICO 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
13	20	CX	ALGODÃO CIRURGICO 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
14	20	CX	ALGODÃO CIRURGICO 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
15	20	CX	ALGODÃO CIRURGICO 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
16	20	CX	ALGODÃO CIRURGICO 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
17	100	UND	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G RL	R\$ 9,62	nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 962,00	novecentos e sessenta e dois reais



18	1.200	UND	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CMX1M C/12 RLS	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
19	1.200	UND	ALGODÃO ORTOPÉDICO 12CMX1M C/12 RLS	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
20	50	UND	ALMONTOLIA EM PLÁSTICO ÂMBAR, CAP. 250ML	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 129,50	cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos
21	50	UND	ALMONTOLIA EM PLÁSTICO ÂMBAR, CAP. 500ML	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
22	20	UND	APARELHO DE PRESSÃO C/BRAÇADEIRA VELCRO ADULTO BRIM S/ESTETO	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
23	20	UND	APARELHO DE PRESSÃO C/BRAÇADEIRA VELCRO PEDIÁTRICO BRIM S/ESTETO	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
24	2.400	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 10CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
25	2.400	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 12CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 696,00	seiscentos e noventa e seis reais



26	2.400	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 15CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
27	2.400	UND	ATADURA CREPE TAMANHO 20CM X 4,5M, 09 FIOS, ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM C/12 RLS	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
28	400	UND	ATADURA DE GESSO 10CMX3,0M CXA C/20 RLS	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
29	400	UND	ATADURA DE GESSO 12CMX3,0M CXA C/20 RLS	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
30	400	UND	ATADURA DE GESSO 15CMX3,0M CXA C/20 RLS	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais
31	400	UND	ATADURA DE GESSO 20CMX4,0M CXA C/20 RLS	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.148,00	mil cento e quarenta e oito reais
	3.000	UND	AVENTAL DESCART. C/MANGA LONGA PCT C/10 UNID.	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 8.790,00	oito mil, setecentos e noventa reais
33	100	UND	BOLSA P/COLOSTOMIA PCT C/10 UNID.	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
34	200	UND	CAIXA PORTA LAMINAS	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
35	500	UND	CAMPO OPERATÓRIO 45X50CM PCT C/50 UNID.	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais



36	2.000	UND	CATETER JELCO 14 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
37	2.000	UND	CATETER JELCO 16 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
38	2.000	UND	CATETER JELCO 18 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
39	2.000	UND	CATETER JELCO 20 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
40	2.000	UND	CATETER JELCO 22 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
41	2.000	UND	CATETER JELCO 24 (INTRAVENOSO, FLEXÍVEL, DESCARTÁVEL)	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
42	500	UND	CATETER P/OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	R\$ 1,11	um real e onze centavos	R\$ 555,00	quinhentos e cinquenta e cinco reais
43	240	UND	CATGUT CROMADO 0 C/AG. CXA C/24 ENV	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
44	240	UND	CATGUT CROMADO 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
45	240	UND	CATGUT CROMADO 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos



46	240	UND	CATGUT CROMADO 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
47	240	UND	CATGUT CROMADO 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
48	240	UND	CATGUT SIMPLES 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
49	240	UND	CATGUT SIMPLES 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
50	240	UND	CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
51	240	UND	CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 796,80	setecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
52	500	UND	CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
53	60	UND	CLOREXIDINA 2% C/1000 ML	R\$ 15,98	quinze reais e noventa e oito centavos	R\$ 958,80	novecentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
54	300	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07 LITROS	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
55	300	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	R\$ 3,26	três reais e vinte e seis centavos	R\$ 978,00	novecentos e setenta e oito reais



56	200	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	R\$ 4,81	quatro reais e oitenta e um centavos	R\$ 962,00	novecentos e sessenta e dois reais
57	1.000	UND	COLETOR PLÁSTICO DESCART. C/TAMPA P/COLETA DE ESCARRO	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
58	300	UND	COLETOR URINA, DESCARTÁVEL, SISTEMA FECHADO, 2.000ML	R\$ 3,53	três reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.059,00	mil e cinquenta e nove reais
59	1.000	UND	DISPOSITIVO CONEXÃO 2 VIAS	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
60	300	UND	ELETRODO P/ECG DESCART. ADULTO MICRO GEL PCT C/50 UNID.	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 99,00	noventa e nove reais
61	300	UND	EQUIPO P/NUTRIÇÃO ENTERAL	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 393,00	trezentos e noventa e três reais
62	3.000	UND	EQUIPO P/SORO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 10.140,00	dez mil, cento e quarenta reais
63	2.000	UND	EQUIPO P/SORO MICROGOTAS	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
64	200	UND	EQUIPO P/TRANSFERÊNCIA SANGUE CÂMARA DUPLA	R\$ 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 874,00	oitocentos e setenta e quatro reais
65	5.000	UND	ESCOVA GINECOLÓGICA DESCART. NÃO ESTÉRIL	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais



66	100	UND	ESCOVA P/ASSEPSIA DAS MÃOS C/PVPI	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais
67	600	UND	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5 M C/CAPA	R\$ 7,09	sete reais e nove centavos	R\$ 4.254,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
68	2.000	UND	ESPÁTULA DE AYRES PCT C/100 UNID.	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
69	1.000	UND	ESPECULO VAGINA DESCART. GRANDE	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 730,00	setecentos e trinta reais
70	1.500	UND	ESPECULO VAGINA DESCART. MÉDIO	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
71	1.500	UND	ESPECULO VAGINA DESCART. PEQUENO	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
72	20	UND	FILME P/RAIO X 18X24 CXA C/100 UNID.	R\$ 172,61	cento e setenta e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.452,20	três mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e vinte centavos
73	10	UND	FILME P/RAIO X 24X30 CXA C/100 UNID.	R\$ 280,13	duzentos e oitenta reais e treze centavos	R\$ 2.801,30	dois mil, oitocentos e um reais e trinta centavos
74	10	UND	FILME P/RAIO X 35X35 CXA C/100 UNID.	R\$ 325,13	trezentos e vinte e cinco reais e treze centavos	R\$ 3.251,30	três mil, duzentos e cinquenta e um reais e trinta centavos
75	10	UND	FILME P/RAIO X 30X40 CXA C/100 UNID.	R\$ 337,50	trezentos e trinta e sete reais e	R\$ 3.375,00	três mil, trezentos e setenta e cinco reais



					cinquenta centavos		
76	10	UND	FILME P/RAIO X 35X43 CXA C/100 UNID.	R\$ 570,38	quinhentos e setenta reais e trinta e oito centavos	R\$ 5.703,80	cinco mil, setecentos e três reais e oitenta centavos
77	100	UND	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA C/CARRETEL 25X10MM	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
78	100	UND	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA C/CARRETEL 50X10MM	R\$ 6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$ 619,00	seiscentos e dezenove reais
79	200	UND	FITA HOSPITALAR 16MM X 50M	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 676,00	seiscentos e setenta e seis reais
80	300	UND	FITA P/AUTOCLAVE, 19MM X 30M	R\$ 3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$ 1.173,00	mil cento e setenta e três reais
81	8.000	UND	FITA P/GLICEMIA CXA C/50 TIRAS	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
82	6	UND	FIXADOR AUTOMÁTICO P/RAIOS-X P/38 LITROS	R\$ 281,25	duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.687,50	mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
83	40	PCT	FIXADOR P/CITOLÓGICO 100ML	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 356,00	trezentos e cinquenta e seis reais



84	300	PCT	FRALDA DESCART. ADULTO EXTRA- GRANDE PCT C/08 UNID.	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
85	300	PCT	FRALDA DESCART. ADULTO GRANDE PCT C/08 UNID.	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
86	300	PCT	FRALDA DESCART. ADULTO MÉDIO PCT C/08 UNID.	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
87	300	PCT	FRALDA DESCART. BABY GRANDE PCT C/07 UNID.	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.149,00	mil cento e quarenta e nove reais
88	300	PCT	FRALDA DESCART. BABY MÉDIO PCT C/08 UNID.	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.149,00	mil cento e quarenta e nove reais
89	300	PCT	FRALDA DESCART. BABY PEQUENA PCT C/09 UNID.	R\$ 3,83	três reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.149,00	mil cento e quarenta e nove reais
90	100	UND	FRASCO P/NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
91	1.500	UND	GASE ESTÉRIL 7,5 X 7,5CM 9FIOS ENVELOPE C/10 UNID.	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
92	1.000	UND	GASE HIDRÓFILA 9 FIOS 7,5 X 7,5CM PCT C/500 UNID.	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
93	50	UND	GAZE EM RL 91CMX91M 9 FIOS (QUEIJO)	R\$ 25,46	vinte e cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.273,00	mil duzentos e setenta e três reais



94	60	UND	KIT MASCARA P/INALAÇÃO ADULTO	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
95	60	UND	KIT MASCARA P/INALAÇÃO INFANTIL	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
96	30	UND	KIT MEDIDOR DE GLICOSE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
97	1.000	UND	LAMINA P/BISTURI 11 CXA C/100 UNID.	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
98	1.000	UND	LAMINA P/BISTURI 15 CXA C/100 UNID.	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais
99	500	UND	LAMINA P/BISTURI 24 CXA C/100 UNID.	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
100	10.000	UND	LANCETA PICADORA DESCART. P/CANETA LANCETADORA CXA C/100 UNID..	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
101	200	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,0 PAR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
102	300	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6,5 PAR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
103	1.500	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,0 PAR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais



104	1.500	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7,5 PAR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais
105	500	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,0 PAR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais
106	300	PAR	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 PAR	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
107	200	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL EXTRA PEQUENA CXA C/100 UNID.	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 18.524,00	dezoito mil, quinhentos e vinte e quatro reais
108	500	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL GRANDE CXA C/100 UNID.	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 46.310,00	quarenta e seis mil, trezentos e dez reais
109	600	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL MEDIA CXA C/100 UNID.	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 55.572,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais
110	600	CX	LUVA P/PROCEDIMENTOS EM LÁTEX NÃO ESTÉRIL PEQUENA CXA C/100 UNID.	R\$ 92,62	noventa e dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 55.572,00	cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais
111	1.000	UND	MASCARA DESCART. TIPO BICO DE PATO P/TUBERCULOSE	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
112	10.000	UND	MASCARA DESCART. TRIPLA CXA C/50 UNID.	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 4.000,00	quatro mil reais



113	50	UND	MASCARA DE VENTURI ADULTO	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
114	50	UND	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	R\$ 13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
115	120	UND	MONONYLON 0 C/AG., CXA C/24 ENV.	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
116	120	UND	MONONYLON 1-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
117	120	UND	MONONYLON 2-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
118	120	UND	MONONYLON 3-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
119	120	UND	MONONYLON 4-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
120	120	UND	MONONYLON 5-0 C/AG., CXA C/24 ENV.	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
121	15	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 100X100	R\$ 43,28	quarenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 649,20	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
122	15	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 120X100	R\$ 51,94	cinquenta e um reais e noventa e quatro	R\$ 779,10	setecentos e setenta e nove reais e dez centavos



					centavos		
123	15	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 150X100	R\$ 64,93	sessenta e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 973,95	novecentos e setenta e três reais e noventa e cinco centavos
124	15	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 200X100	R\$ 86,58	oitenta e seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.298,70	mil duzentos e noventa e oito reais e setenta centavos
125	15	UND	PAPEL GRAU CIRURGICO BOMBINA 250X100	R\$ 90,17	noventa reais e dezessete centavos	R\$ 1.352,55	mil trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos
126	200	UND	PAPEL TOALHA PCT C/1000 UNID.	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.328,00	mil trezentos e vinte e oito reais
127	15	CX	POLIPROPILENO 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
128	15	CX	POLIPROPILENO 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
129	15	CX	POLIPROPILENO 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos



130	15	CX	POLIPROPILENO 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
131	15	CX	POLIPROPILENO 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 47,25	quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 708,75	setecentos e oito reais e setenta e cinco centavos
132	60	UND	POVEDINE DEGERMANTE FRASCO 1.000 ML (PVPI)	R\$ 16,89	dezesseis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.013,40	mil e treze reais e quarenta centavos
133	60	UND	POVEDINE TÓPICO FRASCO 1.000 ML (PVPI)	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
134	6	UND	REVELADOR AUTOMÁTICO P/RAIOS-X P/38 LITROS	R\$ 612,81	seiscentos e doze reais e oitenta e um centavos	R\$ 3.676,86	três mil, seiscentos e setenta e seis reais e oitenta e seis centavos
135	5.000	UND	SAPATILHA DESCART. BRANCA PCT C/100 UNID.	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
136	3.000	UND	SCALP Nº 19	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
137	3.000	UND	SCALP Nº 21	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
138	3.000	UND	SCALP Nº 23	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
139	3.000	UND	SCALP Nº 25	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais



					real		
140	1.500	UND	SCALP N° 27	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
141	5	UND	SEDA 0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 36,61	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 183,05	cento e oitenta e três reais e cinco centavos
142	5	CX	SEDA 1-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 36,61	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 183,05	cento e oitenta e três reais e cinco centavos
143	5	CX	SEDA 2-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 36,61	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 183,05	cento e oitenta e três reais e cinco centavos
144	5	CX	SEDA 3-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 36,61	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 183,05	cento e oitenta e três reais e cinco centavos
145	5	CX	SEDA 4-0 C/AG. CXA C/24 ENV.	R\$ 36,61	trinta e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 183,05	cento e oitenta e três reais e cinco centavos
146	20.000	UND	SERINGA DESCART. 01ML C/AG.	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
147	30.000	UND	SERINGA DESCART. DE 03ML S/AGULHA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais



148	30.000	UND	SERINGA DESCART. DE 05ML S/AGULHA	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
149	20.000	UND	SERINGA DESCART. DE 10ML S/AGULHA	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
150	10.000	UND	SERINGA DESCART. DE 20ML S/AGULHA	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
151	20	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 12 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 60,20	sessenta reais e vinte centavos
152	50	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 14 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
153	200	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 16 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 602,00	seiscentos e dois reais
154	200	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 18 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 602,00	seiscentos e dois reais
155	50	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 20 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
156	50	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 22 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
157	50	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 24 C/BALÃO	R\$ 3,01	três reais e um centavo	R\$ 150,50	cento e cinquenta reais e cinquenta centavos
158	600	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais



					real		
159	500	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
160	500	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
161	500	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 385,00	trezentos e oitenta e cinco reais
162	200	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
163	200	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 20	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
164	200	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 6	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
165	200	UND	SONDA P/ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 8	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais
166	200	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA N° 04	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 170,00	cento e setenta reais
167	300	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA N° 06	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
168	700	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA N° 08	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais



169	700	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 10	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
170	600	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 12	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
171	600	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 14	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
172	600	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 16	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
173	600	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 18	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
174	300	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 20	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
175	200	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 22	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 170,00	cento e setenta reais
176	200	UND	SONDA URETRAL PLÁSTICA Nº 24	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 170,00	cento e setenta reais
177	100	UND	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, P/VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA AXILAR	R\$ 10,12	dez reais e doze centavos	R\$ 1.012,00	mil e doze reais
178	30	UND	TERMÔMETRO POR INFRAVERMELHO, P/VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA	R\$ 95,63	noventa e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.868,90	dois mil, oitocentos e sessenta e oito reais e noventa centavos






179	1.000	UND	TORNEIRINHA 3 VIAS DESCARTÁVEL	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
180	20	UND	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO 15L	R\$ 326,14	trezentos e vinte e seis reais e quatorze centavos	R\$ 6.522,80	seis mil, quinhentos e vinte e dois reais e oitenta centavos
181	40	UND	TERMOMETRO PARA GELADEIRA	R\$ 69,75	sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.790,00	dois mil, setecentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE----->>						R\$ 421.767,56	
quatrocentos e vinte e um mil, setecentos e sessenta e sete reais e cinquenta e seis centavos							

VALOR TOTAL DO LOTE----->>	R\$ 571.230,96
quinhentos e setenta e um mil, duzentos e trinta reais e noventa e seis centavos	

TERESINA, 27 DE OUTUBRO DE 2021


DICOREL Distribuidora de Medicamento Ltda
CNPJ: 19.086.670/0001-09
Marceli Mourão Fontinele
Setor de Licitação



Rua Dom Bosco, 3201 • Samapi
CEP: 64.058-040 • Teresina - Piauí
CNPJ: 19.086.670/0001-09 • I.E. 19.531.367-4



(86) 3231-5885
(86) 3211-6165



dicorel.distribuidora@hotmail.com
licitacao.dicorel@gmail.com
compras.dicorel@gmail.com